August 25th, 1635.
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LILLY'S DIPLOMA.

The License of Dr. Sheldon, Arch=
BISHOP OF Canterbury, granted
TO WILLIAM Lilly, the Astrolo-
ger, TO practise Physic. Dated

A. D. 1670.

" Gilbertus providentia divina Cantuariensis Archiepb'

copus totius Anglise Primas et Metropolitanus, dilecto no-

bis in Christo Gutielmo Lilly in Medicinis professori, salu-

tem, gratiam, et bpnedictionem. Cum ex fide digna rela-

tione accepeiimus te in arte, sive facultate medicinae per

non modicum tempus versatum fuisse, multisque de salute

et sanitate corporis vere desperatis (Deo omnipotente adju-

vante) subvenisse, eosque sanasse, nee non in arte predicta

multorum peritorum laudabili testimonio pro experientia,

fidelitate, diligentia et industria circa curas quas suscepe-

ris, peragendas in hujusmodi arte Medicinae merito com-

niendatum esse, ad practicandam igitur, et exercendum die-

tam artem Medicinae in et per totam Provinciam nostram

Cant : (Civitaie Lon(P et circuitu septem millarum eidem

prox' adjacen'' tantummodo exceptis^) ex causis prasdictis et

aliis nos in hoc per te juste moventibus, praestito primitus

per te jurameuto de aguoscendo Regium supremam potes-

tatem in causis ecclesiasticis et temporalibus ac de renun-

ciando, refutando, et recusando omni, et omni modo juris-

dictioni, potestati, Authontati, et Superioritati, foraneis

juxta vim formam etetFectum Statui Parlamenti hujus inclyti

regni Anglize liceat et non aliter neque alio mode te admit-

linms, et approbamus tibique licentiam et facultatem nos-

tras in hac parte, Tenore pra&sentium quamdiu te bene et

laudabiliter gesseris benigne concedimus et elargimur. In

cujus rei testimorium sigillum (quo in hac parte utimur)

Lilly''s Diploma. 151

presentibus apponi fecimus. Dat. Undecimo Die Mensis

Octohris^ Anno Domini 1670 Nostrceque Translationis Anno
Octavo.

an^ Radulph Snowe. et ) t* • ^

' ham. bherman. J

S. Rich. Lloyd, Sur.

Vicarii in Spiritualibus Generalis per provinciara Can-

tuariensem.

It does not appear in the memoirs of Lilly, as written by

himself, that he ever made an attempt to acquire the ele-

ments of medical science, but was directed in his prescrip-

tions by his astrological art only: but having procured the

above license he began to practise more openly, and every

Saturday rode to Kingston, where the poorer sort flocked

to him from several parts, and received much benefit by his

prescriptions, which he gave them freely, and without mo-